

# **Ejendomsselskabet Lollandsvej 43 ApS**

**Lollandsvej 43, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 37 84 44 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

---

**Christina Prince**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Lollandsvej 43 ApS Lollandsvej 43 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 84 44 46
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christina Prince, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Lollandsvej 43.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.534 mod 32.889 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.966 mod 566 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.534</b>	<b>32.889</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.818	-27.818
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.716</b>	<b>5.071</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	257
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.940	-4.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.776</b>	<b>838</b>
Skat af årets resultat	-810	-272
<b>Årets resultat</b>	<b>2.966</b>	<b>566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.966	566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.966</b>	<b>566</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>4.464.014</u>	<u>4.491.832</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.464.014</u>	<u>4.491.832</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.464.014</u></b>	<b><u>4.491.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.507
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>79.689</u>	<u>9.965</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.689</u>	<u>26.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>307.419</u>	<u>320.590</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>387.108</u></b>	<b><u>347.062</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.851.122</u></b>	<b><u>4.838.894</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	75.000	75.000
	Overført resultat	3.984.674	3.981.708
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.059.674</b>	<b>4.056.708</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	581.243	587.363
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>581.243</b>	<b>587.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Deposita	74.333	73.234
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.333	73.234
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.359	81.240
	Selskabsskat	6.930	6.666
	Anden gæld	38.583	33.683
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.872	121.589
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>210.205</b>	<b>194.823</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.851.122</b>	<b>4.838.894</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	571	2.138
Andre finansielle omkostninger	<u>2.369</u>	<u>2.352</u>
	<b><u>2.940</u></b>	<b><u>4.490</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.630.922	4.630.922
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>4.630.922</u></b>	<b><u>4.630.922</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-139.090	-111.272
Årets afskrivninger	-27.818	-27.818
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-166.908</u></b>	<b><u>-139.090</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.464.014</u></b>	<b><u>4.491.832</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 75 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder		
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	74.333	73.234
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>74.333</u></b>	<b><u>73.234</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stålpak Holding ApS, CVR-nr. 36933836, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
